БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ          МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХА?ИМИӘТЕ ДЕДОВО АУЫЛ
СОВЕТЫАУЫЛ БИЛ»М»№Е ХА?ИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

7АРАР

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2020 й. 09 июль

    № 16                                   9 июля 2020 г.

Об открытии пляжа на территории сельского поселения Дедовский

 сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года   № 131-ФЗ      «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 17 июня 2013 года № 246 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Республике Башкортостан и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах в Республике Башкортостан», и п.3 постановления Администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 20 мая 2020 года № 256 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоёмах в период  купального сезона на территории муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан в 2020 году»
1. Открыть пляж на территории сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на пруду реки Ашкадар  х.Грицаевка с 09 июля 2020 года до окончания купального сезона.

2. Установить распорядок работы пляжа: с 13-00 ч.  до 21- 00 ч.

3. Допустить Мичурину Анастасию Юрьевну, Казакова Дмитрия Игоревича к работе спасателями на пляже.

4. Ответственным за эксплуатацию пляжа назначить главу сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан Фадеева Ю.А.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                               Фадеев Ю.А.